
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成28年8月1日

［掲載順序］

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は

契約日）⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約

価格）⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合）

⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構関東労災病院長 佐藤 譲（神奈川県川崎市中原区木

月住吉町 1番地 1 号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①22,31 ②注射薬自動払出システム一式 ③リース ④一般 ⑤28.6.30 ⑥株式会社スズケン川崎

支店（神奈川県川崎市幸区南加瀬 5-19-22） ⑦92,450,160 円 ⑧28.5.10 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構富山労災病院長 木谷 隆一（富山県魚津市六郎丸

992 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 16

①23 ②パブリックスペース等什器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.17 ⑥冨木医療器株式会社（石

川県金沢市問屋町 2 丁目 46 番地）⑦34,981,200 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①15、29 ②ネットワーク工事一式 ③請負等 ④一般 ⑤28.6.17 ⑥株式会社インテック（富山

県富山市牛島新町 5 番 5 号）⑦41,796,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①53 ②病院移転業務一式 ③請負等 ④一般 ⑤28.6.17 ⑥日本通運株式会社 黒部支店（富山

県黒部市北野 44 番地）⑦19,116,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②手術室機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.17 ⑥セントラルメディカル株式会社（石

川県金沢市西念 3 丁目 1 番 5 号）⑦77,004,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②中央材料室機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.20 ⑥セントラルメディカル株式会

社（石川県金沢市西念 3 丁目 1 番 5 号）⑦46,440,000 円 ⑧28.4.28 ⑪最低価格

①15、28 ②システム関連一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.20 ⑥株式会社インテック（富山県富



山市牛島新町 5 番 5 号）⑦96,120,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①53 ②放射線撮影装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.20 ⑥丸文通商株式会社（石川県金沢市

松島 1 丁目 40 番地）⑦151,200,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②透析機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.20 ⑥丸文通商株式会社（石川県金沢市松

島 1 丁目 40 番地）⑦82,080,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②薬剤関連機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.21 ⑥株式会社永田メディカル（富山

県高岡市問屋町 12）⑦38,772,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②病理関係機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.21 ⑥株式会社サンテクノ（富山県富

山市上冨居 2 丁目 19 番 23 号）⑦42,228,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②自動分析関連機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.21 ⑥株式会社ファイネス（石川

県金沢市大浦町ハ 55 番地）⑦34,128,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②除染装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.21 ⑥冨木医療器株式会社（石川県金沢市

問屋町 2 丁目 46 番地）⑦21,600,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②手術台一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.22 ⑥冨木医療器株式会社（石川県金沢市問

屋町 2 丁目 46 番地）⑦25,812,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②医療用収納関連機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.22 ⑥冨木医療器株式会社（石

川県金沢市問屋町 2 丁目 46 番地）⑦66,420,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②呼吸器関連機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.22 ⑥株式会社永田メディカル（富

山県高岡市問屋町 12）⑦20,196,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②麻酔器関連機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.22 ⑥冨木医療器株式会社（石川県

金沢市問屋町 2 丁目 46 番地）⑦24,278,400 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②生体情報モニタ関連機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.23 ⑥冨木医療器株式会社

（石川県金沢市問屋町 2 丁目 46 番地）⑦45,727,200 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①22、32 ②汚物処理関連機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.23 ⑥冨木医療器株式会社（石川

県金沢市問屋町 2 丁目 46 番地）⑦14,256,000 円 ⑧28.4.27 ⑪最低価格

①53 ②放射線治療装置移設業務一式 ③請負等 ④一般 ⑤28.6.30 ⑥丸文通商株式会社（石川

県金沢市松島 1 丁目 40 番地）⑦40,700,880 円 ⑧28.4.28 ⑪最低価格

①26 ②電気購入 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.30 ⑥北陸電力株式会社（富山県富山市牛島町 15 番

1 号）⑦77,781,339 円 ⑧28.5.9 ⑪最低価格

①26 ②Ａ重油 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.30 ⑥竹中産業株式会社（富山県富山市田中町 5 丁目 1



番 8 号）⑦44.60 円 ⑧28.1.29 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院長 鷲見 正敏（神戸市中央区籠池通４

丁目１番２３号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 28

①22,31 ②高圧蒸気滅菌装置二式 ③購入等 ④一般 ⑤28.6.20 ⑥宮野医療器株式会社（神戸市

中央区楠町５丁目４番８号）⑦18,846,000円 ⑧28.4.28 ⑪最低価格


